
UCHWAŁA NR XXXIX/195/21 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 

Rada Gminy Rytwiany  uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Staszowskiego w roku budżetowym 2021 na 
dofinansowanie zakupu karetki pogotowia ratunkowego dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Staszowie. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa zostanie udzielona Powiatowi Staszowskiemu na realizację zadania w formie 
dotacji celowej w wysokości 10.000 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy), ze środków budżetu gminy. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków zostaną określone 
w umowie zawartej z Gminą Rytwiany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

 

Id: 04B17D8D-2887-41EB-9EE7-CABA45133872. Podpisany Strona 1




